
terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA EDUCAÇÃO No 036, DE 18 DE JANEIRO DE 2022. 

CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTO PARA 
SERVIDOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO do Município de Santo Amaro, Estado da 
Bahia e fixa outras providências. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO 
AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. r Conceder a servidora MELENE MORAES DO CARMO, matricula n° 
704036, Assistente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 
Licença sem Vencimento, pelo período de 12 (doze) meses. 

Art. 2° A data de início será em 02 de fevereiro de 2022. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 18 de janeiro de 
2022. 

-~2_ 
MARISTELA ALVES DE CASTRO PAIM PIETROBON 

AL 

Secre , ria Municipal de Planejamento, 
Dese olvimento Econômico e Governo 

E SILVA DO CARMO 

I 

1 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D456A871B493954C50BFB87E80CA4C1


		2022-01-25T15:40:04-0300




